AKT THEMELIMI
[ SHOQERISE ME PERGIEGJES]I TE KUFIZUAR
CSMART CONSULTANCE SERVICES * SHPK

Neni 1: Emri dhe lorma ligjore

=sol mE daté 03.06.2024, ne te nenshkruarit:

|. Arlind Boshlko i datélindjes 07.07, 1985, lindur ne Durres dhe banues ne  Durres,

madhor dhe me zotesi e plote per te veproar, me numér identifikimi 130707073E

2. Neritam Golja i datélindjes 17.08,1972, lindur ne Durres dhe banuves ne  Durres,

madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numér identifikimi H3081 70876

themelojme njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin :

SSMART CONSULTANCE SERVICES * SHPK

Shogeria  rregullon  veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e
ThemelimitStatutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04,2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare™

MNeni 2: Selia
Durres Lagjja 3, Rruga Ramazan Jella, Zona Kadastrale 8514, Godine me
Nr.Pasurie 3/569.

Shogeria mund 1€ hapé edhe seli & tiera operative, filiale, pérfagési dhe
agjensi né & gjithé territorin e Shqiperise si dhe jasht# saj, né pérputhje me

legjislacionin shgiptar dhe ligjet e vendeve ku ato hapen,



Neni 3: Objekti

Shoqéria do t& ushtrojé veprimtaring si mé poshté:

Zhvillimin e aktivitetit konsulencés, né fushén e marrédhénieve té
punés, juridike si dhe né fushén e sigurisé dhe mbrojtjes sé shéndetit
né puné. Akt ekspertize mbi aksidentet né puné. Shérbime pér siguring
dhe shéndetin né puné. Kurse dhe trajnime pér siguriné dhe shéndetin
né puné. Inspektim, mbikqyrje, supervizim pér punén e kryer nga
subjektet pér siguriné dhe shéndetin né puné. Pérgatitje dhe hartim té‘5
dokumentave t€ vlerésimit té rrezikut né t& gjitha fushat. Konsulencé
dhe shérbime né fushén e shéndetit né puné né kompanité private dhe
shtetérore népérmjet profesionit t€ mjekut t€ punés apo mjekut té
ndérrmarrjes. Organizimi i mbrojtjes kolektive dhe individuale,
sigurimi i organizimit t&€ vendit t& punés e t€ mjeteve t€ nevojshém,
informimi, ké&shillimi dhe trajnimi profesional i1 punémarrésve e
pérfagésuesve té tyre, dhénia e késhillimit etj. Ofron Shérbimet e
Jashtme t& Specializuara pér Parandalimin dhe Mbrojtjen né Puné, a)
siguria né Puné; b)mjekésia e punés; c)ergonomia; d) higjena
industriale, €) aspektet psikosociale t& punés, péfshiré edhe dhunén
dhe ngacmimin seksual né puné f) mbrojtjen e t€¢ dhénave personale
dhe privatésisé. Studimi, hartimi dhe pérgatitja e Projekteve mbi
masat e Mbrojtjes nga Zjarri t& Ndértesave t&€ ¢do lloji. Hartimi i
Akteve t& Ekspertizés Teknike pér Zjarret e Réna. Dhénia e
Asistencés Teknike dhe Trajnimi i punonjésve pér masat e PMNZSH
(pérjashtuar punonjésit e PMNZSH-s&). Inspektim, mbikqyrje,
supervizim pér punén e kryer nga subjektet pér mbrojtjen nga zjarri.
Tregtim t€ mjeteve mbrojtése individuale né puné. Tregtim t&€ mjeteve
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t& shuarjes s& zjarrit dhe aksesoréve té ndryshém. Eksport - import t&
mjeteve t& mbrojtjes né puné dhe mjeteve t&€ shuarjes s€ zjarrit.
Projektime dhe zbatime t& ndértimeve té konstruksioneve metalike,
shkallé emergjence e t& tjera. Zhvillimi i Planeve t& Siguris€ dhe
Koordinimit, Planeve t& Ndihmés sé& Paré dhe evakuimit. Plani i
Sigurisé Operacionale. Asistencé dhe Konsulencé pér Aktivitetet e
Koordinimit pér Projektimin dhe Kryerjen e Punés s¢ Sigurisé pér
Vendet e Ndértimit Publik dhe Privat. Certifikim mbi Menaxhimin e
rrezikut dhe zbatimin e sistemeve té menaxhimit t€ kompanive sipas
standarteve I1S0O9001, ISO14001, SA8000, OHSAS 18001 etj.
Ekspertizé, analizé e rreziqgeve dhe pikat kritike t&€ kontrollit
(HACCP). Kurse té formimit profesional pér siguriné dhe shéndetin
nEé puné (Déshmi dhe Certifikata) sipas tipologjive: Mbrojtje nga
zjarri emergjencat dhe evakuimin, Ndihma e paré mjekésore, Formim
i punémarrésve pér siguring dhe shéndetin né puné, Késhilli i sigurisé
dhe shéndetit né puné, Person pérgjegjés dhe specialist pér siguriné né
puné, Drejtues t& sigurisé aziendale, siguria né€ puné€ né ndértim.
Formim pér siguring né puné né sektorin mekanik bujqésor. Formim i
instruktoréve té formimit profesional pér siguriné né& puné, Formim
mbi siguring né puné pér pajisje dhe makineri industriale, mekanike
bujqésore (motopirun, platforma lévizése, vinga teleskopik, vinga ure,
skela, pompa betoni, suvatimi, makineri bujqésore, etj) qé nuk
klasifikohen si mjete t& qarkullimit rrugor, transport mallrash té
rrezikshém (ADR). Formim mbi siguriné né puné né sektorin
hekurudhor, miniera, tunele, karriera, ujésjelléskanalizime, elektrik,
Oshee, portual, aeroportual, hidro energjetik, ndértim etj. Formim mbi

administrimin e ndértesave té pérbashkéta té banimit, Formim mbi



menaxhimin e burimeve njerézore, asistente zyre. Agjensi
profesionale e rekrutimi pér punésim, e cila ofron shérbime
profesionale t& burimeve njerézore, trajnim, késhillim karriere etj.
Kurse té Formim Profesional pér : Mbrojtjen dhe menaxhimin e
démeve né mjedis, pér "Person Pérgjegjés H.S.E (Shéndetin, Siguring
dhe Mjedisin)", pér "Manovrues/Drejtues Vinci Kulle", pér "Person

pérgjegjés pér rrezikun elektrik".

Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te ¢do
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shogerise, e cila nuk

ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).

. Neni 4: Kohézgjatja

Kohézgjatja e shogérisé do t& jeté pa afat.

Neni 5: Kapitali
Kapitali i shogérisé éshté 10.000 (dhjetemije) Leké, i ndaré né 2 kuota.
Kontributi i ortakéve né kapitalin e shoqérisé &shté vlerésuar sipas t&€ dhénave t&
méposhtme:
Arlind Boshku,, éshté zotérues i 1 kuote, me 50% pjesmarrje né kapitalin e shoqérisé
me vleren 5.000 leke.
Neritan Golja, &shté zotéruese e 1 kuote, me 50 % pjesmarrje né kapitalin e shogérisé

me vleren 5.000 leke.

Neni 6: Organet drejtuese té shoqérisé
Organet drejtuese t& shoqérisé do té jené:
(-) Asambleja e Pérgjithshme.
(-) Administrator i shoqérisé¢ do t€ jet€¢ Znj. Kridja Maria Prifti e

datélindjes 01.04.1968, lindur ne Durres , madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar,
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me numér identifikimi 165401091U,  pér njé periudhé 5 vjegare me té drejté

riemérimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8:Dispozitat e fundit
Shoggria respekton ligjin dhe statutin qé éshté pjesé e pandaré e kétij akti.
Pér ¢do gjé tjetér, qé nuk &shté shkruar shprehimisht n& kété Statut, zbatohet
legjislacioni né fuqi pér shoqérité tregtare, pér QKB-né& si dhe ¢do ligj tjetér

mbi veprimtariné e shogérive me pérgjegjési t& kufizuar.

Emri dhe nénshkrimi i Ortakeve t& Shoqerisé

Arlind BOSHKU Neritan GOLJA
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